
UCHWAŁA  nr  167/XXXIV/06 

Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia   27 lutego 2006 r. 

 
w sprawie  zmiany  Statutu Gminy Płoniawy-Bramura . 

 
Na    podstawie     art. 18 ust. 2 pkt.1   i   art. 22 ustawy  z   dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2001 r. nr  142, poz. 1591 z późn.zm.)  

uchwala się  , co następuje: 

 

§  1 

 

W Statucie  Gminy Płoniawy-Bramura  stanowiącym załącznik do uchwały  Nr 

7/II/02 Rady Gminy Płoniawy-Bramura  z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie  

uchwalenia Statutu Gminy  Płoniawy-Bramura  (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego 

Nr  316, poz. 8513 z późn.zm.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19  skreśla się  wyrazy „w tym przedstawiciele wszystkich klubów” , 

2)  §  63 ust.1 otrzymuje brzmienie „ § 63 ust.1.  Zasady i tryb ogłaszania 

aktów prawa miejscowego określają odrębne przepisy” . 

3) załącznik nr  5 „Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych 

gminie”   otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Płoniawach-Bramurze, 

  2. Gminna Biblioteka Publiczna w Płoniawach-Bramurze z filiami w:    

      Chodkowie Wielkim i Węgrzynowie . 

  3. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół. 

  4. Szkoła Podstawowa w Chodkowie Wielkim. 

  5. Szkoła Podstawowa w Jaciążku. 

  6. Zespół Szkół w Krasińcu. 

7. Szkoła Podstawowa  w Młodzianowie . 

8. Szkoła Podstawowa w Płoniawach-Bramurze. 

9. Gimnazjum w Płoniawach-Bramurze. 

10. Szkoła Podstawowa w Węgrzynowie. 

11. Szkoła Podstawowa w Zawadach Dworskich”.  

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego . 


